tanto apertius cunctis licet fidelibus. quan-
to constat. quia fideles esse sine huius luce
nequeunt. Quis enim sine lauacro regene-
rationis remissionem peccatorum consequi.
regnum ualeat intrare celorum. Tu autem. **R.**

Benedi- tamno patrem et filium cum sancto spi-
ritu laude mus et super exalte mus e-
um in se- cula. **V.** Benedictus es
domine in firmamento caeli et inuisibilis et glorio-

Sed nichodemus **R.**
qui nocte uenit ad Iesum. In se-
culum nec ista huius mysteria capere none-
rat. **R.** **V.** In qua uenit. ipsam in-
qua penebatur ignorantiam designat.
Respondit nichodemus **V.** ait. Quomo-
do potest homo nasci cum sit senex. **R.**
quid potest in uentrem matris sue uerum
inire et nasci. Quia enim scire natu-
ritas ad huc nescius perseuerabat. de salute
animae sua sollicitus exiterat necessario de
uia quam nouerat ueritate. an poterat
iterari. uel quo ordine regeneratio posset
impleri querebat. ne huius expertis remane-
ret. at particeps uite celestis nequiret. Sed
quia ad primam dei responsionem soluit

quomodo sit intelligenda requirit. mere-
tur instrui plenius. et quia secundum nati-
uitas non carnalis. sed spiritualis audire.

R. De deum patrem ingenitum te filium
unige nitum te spiritum sanc-
tum para dicitum sanctum et inuicem in
in tatem toto corde et ore confite mur laude
mus et benedi cimus tibi glo- ria in
se- cula. **V.** **R.** uoniam

magno es tu et faciens mirabilia tu es de-

O beata et bene **R.** us solus. **V.** tibi glo-
ria et gloriosa trinitas pater et filius et spiri-
tus sanctus. **V.** tibi laus tibi gloria tibi grati-

arum actio. **R.** **V.** beata et benedicta et glo-
riosa trinitas pater et filius et spiritus sanc-

tus. **V.** **R.** Misereere miserere miserere nobis.

Titell.
Norman
1531
N. 1

A. *Et ex patre*
et filio et spiritu sancto. V. Et
scire ut scire
re inferre nobis. R. Et
scire ut scire
omnes creature tue o beata
trinitas. V. Et
scire ut scire

Norman
1531

O altitudo divitiarum **capm**
 sapientie et scientie dei quam in
 comprehensibilia sunt iudicia eius
 investigabiles in eis. **V.**

Eum quia deo ponit nobis
 vestigia sui imperio. Et cum deo
 intelligere deum scire ut scire
 quod ventare ipse nescit. Et ad
 inveniendi in uocis nostris et ad
 ut. apud deum laborem meum. Et
 tanquam ipso unius per
 tunc conuenit ad faciem nostram
 commendari nobis deo in parte
 us. Cum enim ueniret deus et
 quod est ab ipso. deus nescit. Et
 ad inueniendi in uocis nostris et ad

Norman
1531

Benedictus dominus deus **cap**
 in excelsis et in terra pax hominibus
 bonae uoluntatis. **V.**
A. Benedicta sit creatura quae gubernat omnia
 in terra. **V.**
R. Magnificat
Omnipotens sempiterna deus
 p totam septimanam. **It.**

capitulum deus deus
 modo impletur omnia iudicia
 et in baptizatus est. et descendit
 descendit spiritus sanctus in specie columbae.
 Deinde uox uolentia est. hic est filius
 meus dilectus in quo mihi bene conuenit
 et habemus unitam trinitatem quae
 ueritatis. In uoce patrem. in omne si
 uum. in columba spiritus sanctus. hoc quidem
 conuenienter opus erat. nam facillimum
 est uidere. Et uocem enim. et in
 deus deus scriptura commemorat no